
 

 

 
 

SETTORE: SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI  
 

DETERMINAZIONE N° DSG 00440-2013  DEL 29/10/2013   
 
N° Det I 00138-2013   del SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI   

 
Dirigente: ANTONIO LOMBARDI  
 
Responsabile del Procedimento: GAETANA BUONANSEGNA  
 
Estensore della Determina: GAETANA BUONANSEGNA  
 
 

OGGETTO: Liquidazione  Comunità  Alloggio  “ LA CICOCCA ”  
 

 

 

OGGETTO : Liquidazione  Comunità  Alloggio  “ LA CICOCCA ”  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il Testo Unico n.267/2000 sull’Ordinamento degli enti locali  (D.Lgs.  18 agosto 2000, n. 

267); 

VISTO lo Statuto Comunale approvato con atto consiliare n. 20 del 31 marzo 2000; 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 25/2013 con cui è stato approvato il bilancio di 

esercizio 2013; 

VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 70/2013 con cui è stato il Piano Esecutivo di Gestione 

per l’esercizio 2013; 

VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con approvato con atto consiliare n. 25 del 26 

giugno 2006 e integrato con gli articoli 42bis e 72bis con deliberazione consiliare n. 7 del 18 aprile 

2013; 



 

 

ACCERTATA la propria competenza nella materia oggetto della presente determinazione e 

verificata la correttezza delle procedure eseguite, la conformità del presente atto ai principi di 

carattere generale dell’ordinamento, nonché ai principi di buona amministrazione e la correttezza 

dell’azione amministrativa; 

PREMESSO che con decreto sindacale n. 04 del 11.09.2013 sono state attribuite al sottoscritto, a 

decorrere dal 01 settembre 2013, le funzioni di Responsabile del Servizio Affari Generali-

Segreteria-Scolastico-Sociale e Sportivo; 

VISTA  la determinazione n. 618  del 21.10.2011  con la quale si confermava la permanenza del 

minore B.N., nato a Potenza il 09.01.2000  nella Comunità Educativa “LA CICOCCA” sita in Potenza 

alla via Livorno 58 e gestita dalla Soc. Coop. Sociale Punto & a Capo – Via Nicola Sole 73, P.I. 

01245880768; 

VISTA la determinazione n.  342 del 22.10.2012 con la quale a seguito della chiusura della 

Comunità educativa la Cicocca  il B.N. vu avviato nella comunità Educativa Terapeudica 

L’ARCOBALENO Gestita dall’Associazione EMMANUEL ONLUS – C.da Costa della Gaveta Potenza; 

VISTO l’impegno n. 1411/2011; 

VISTE  le fatture della Coop. Sociale Punto & a Capo e della Comunità L’ARCOBALENO;. 

VISTO che il servizio è stato regolarmente eseguito e che è stato generato il CIG.:Z2C01BA80F; 

ACCERTATA la propria competenza; 

 

D E T E R M I N A  

 

1. Che venga emesso mandato di pagamento di €  2.475,20 a favore della  Soc. Coop. Sociale 

Punto & a Capo – Via Nicola Sole 73, P.I. 01245880768, che gestisce la Comunità Educativa 

“LA CICOCCA”, sita in Potenza alla via Livorno a saldo delle fatt. n. 84, 92, 100 dell’anno 

2012, relative alla retta ricovero del minore B.N.,  nei mesi di Luglio, Agosto e Settembre 

2012,  con bonifico IBAN : IT 97 N 0525604203000000207629; 

2. Di liquidare la somma di € 2.835,00 a favore della dell’Associazione Comunità EMMANUEL 

O.N.L.U.S – c. da della Gaveta  Potenza,  P.I. : 04107220750, che gestisce la Comunità 

L’ARCOBALENO, a saldo delle fatt. n. 593, 594 e 529 dell’anno 2012 , relative alla retta 

ricovero del minore B.N. dal 03.10.2012 al 31.12.2012, con bonifico IBAN. :IT 13 I 010301 

6002 0000 6074 8866; 

3. Di imputare la somma di €  5.310,20 al Cap. 13084 – COD. SIOPE 1333 –   RR.PP. 2011 (Imp. 

1411/2011); 

4. Di disimpegnare la somma di € 5.228,00 a carico dell’impegno 1411/21011 avendo rilevato 

un’economia; 

5. CHE la presente venga trasmessa all'Ufficio Ragioneria per i provvedimenti conseguenziali; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             Dott. Antonio Lombardi 

 

 


